

# Koistinen

**Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti**  
**19.vuosikerta - N:o 5/2010-2011**



## PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

UUSI VUOSI, UUDET KUJEET!

Uusi vuosi tuo uutta sopimusrintamalle. Suomen Jääkiekkoerotuomarien liitto ry (SJTL) ja Suomen Jääkiekkoliitto ovat allekirjoittaneet sopimuksen 15.12.2010, joka "mullistaa" erotuomaritoimintaa eniten kautta historian. Tähän asti erotuomarikerhot ovat hoitaneet koko kentän eli rekrytoinnin ja koulutuksen. Jääkiekkoliitto alkaa hoitaa asioita eteenpäin ja lisäksi tuomarimääräyksiä tasolta 4 lukien ylöspäin. Tasosta 4 antaa selvityksen kerhokouluttaja tammikuun kuukausikokouksessa, eli on syytä olla paikalla kuuntelemassa uusia ohjeita.

Pelimäärät lisääntyvät ja jälleen kerran on huomattu, että viikonlopun peleihin tuomarit joutuvat "venymään", jotta saadaan hommat hoidettua. Hallitus on reagoinut asiaan ja viime kokouksessa tarkentanut tuomarimääräyksiä niin, että pelejä rajataan siten, että pyritään viheltämään 1-2 peliä per päivä. Vain kerhokouluttajan luvalla voidaan ko. pelimäärä ylittää, eli soita ja kysy. Toivottavasti myös tuomarit huomioivat näitä uusia määräyksiä, eikä "sooloilla" vaan hoidetaan asiat niin kuin kerhokouluttajat antavat ohjeita, kysyvä ei tieltä eksy.

TULETHAN TAMMIKUUN KUUKAUSIKOKOUKSEEN, KOSKA SIELLÄ ANNETAAN UUSIA OHJEITA TUOMARITOIMINTAA VARTEN !!!!!!!

HYVÄÄ ALKAVAA VUOTTA 2011.

Pekka Raudaskoski  
puheenjohtaja

Seuraava Koistinen ilmestyy ma 31.1.  
Materiaalit Koistista varten toimitetaan Leenille  
sähköpostilla [tiedotus@tuje.fi](mailto:tiedotus@tuje.fi) torstaihin 27.1.  
mennessä.

### Lehden yhteystiedot:

Koistinen  
Kalevantie 25  
20520 Turku  
p. 045 651 2426 (Leeni)  
[tiedotus@tuje.fi](mailto:tiedotus@tuje.fi)  
[leeni.pellinen@gmail.com](mailto:leeni.pellinen@gmail.com)

## **KERHOINFO**

**TOIMISTO TOIVOTTA HYVÄÄ UUTTA VUOTTA  
KAIKILLE TUJELAISILLE JA TOIVOO KAIKKIEN  
OLEVAN AKTIIVISESTI MUKANA KERHON  
TOIMINNASSA MYÖS ENSI VUONNA!!**

**TUJEN TOIMISTO**  
Kalevantie 25  
20520 TURKU

Puh. 02-2333 053  
Fax. 02-2312 560

Toimiston päivystysajat  
ma ja ke klo 17-19

### **TuJen jäsenmaksut:**

Olethan hoitanut jäsenmaksun tämän kauden osalta. Hoida asia pian kuntoon.  
Karhulaskut maksamattomista jäsenmaksuista lähetetään lähiaikoina.

### **Kerhon pankkitili:**

Sampo pankki 800012-71202112

### **Jäävuoro:**

TUJE:n jäävuoro Kupittaalla maanantaisin klo 21.45-22.45. Jäävuoro saattaa myöhästyä mahdollisten iltaotteluiden vuoksi.

### **Erotuomarin peruskurssin II-vaihe:**

Järjestetään 18.-19.1.2011 TuJen toimistolla. Uusille tuomareille pakollinen koulutus.  
Vanhat tuomarit, tervetuloa kertaamaan!

**SEURAAVA KUUKAUSIKOKOUS  
MA 3.1.2011 KLO 19 PETREASSA  
KAIKKI MUKAAN KUULEMAAN SJTL:n JA  
JÄÄKIEKKOLIITON SOPIMUKSESTA  
TERVETULO!**

## **KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET:**

Lyhyehkö Joulutauko alkaa olla juhlittu ja arki koittaa viimeistään Loppiaisen jälkeen yhtä kiihkeänä kuin ennenkin. Toivottavasti olette ehtineet ladata akkujanne kevättä varten. Energiavarojen lataaminen tuskin on keltään epäonnistunut.

Maanantain koulutusiltaan olisi kaikkien syytä tulla paikalle, sillä SJL ja SJTL ovat muovanneet sopimuksen, joka tulee vaikuttamaan kaikkien tuomareiden toimintaan ainakin jossain muodossa. Tule kuulemaan mitkä asiat muuttuvat. Organisaatiomuutokset ja koulutusjärjestelmän uudistus ovat asioita, jotka kaikkien eteenpäin pyrkivien tuomareiden tulee hallita. Illasta tulee hyvin keskustelupainotteinen, joten ole mukana vaikuttamassa asioihin.

Seuroiltakin on tullut monenlaisia palautteita mm. videoiden muodossa. Tuomareiden käyttäytymisestä on taas tullut negatiivista palautetta. Tähän asiaan meidän on syytä maanantai-iltana pureutua huolella, koska yksikin huono palaute on liikaa. Käyttäytyminen on kuitenkin kaikkein helpoin asia korjata, siinä, toisin kuin monissa muissa tilanteissa, ei liene näkemyseroja.

Hyvää Uutta Vuotta kaikille.

Markus ja Kimmo

## KUL:lin SEIKKAILUT

*Tujen toimitsija Laura Kuisma eli KUL lähti tutustumaan läntiseen naapuriimme ja lupautui raportoimaan meille tujelaisille kuulumisiaan. Laura lähti matkaan realistisin odotuksin ja tavoittein. Pikku juttuhan se on hurmata prinssi Carl-Philip. Liekö prinssillä tai perheellä jotenkin pientä kiirettä, kun Laura ei ole vielä saanut yhteyttä prinssiin. Katsotaan kevään edetessä, kuinka Lauran käy Callen hurmaamisessa ja mitä muuta länsinaapurissa oikein tapahtuu...*

### Ja eikun matkaan!

Seikkailuni uudessa kotimaassani alkoi siis 22. marraskuuta, jolloin saavuin Ljusdalin rautatieasemalle. Ensimmäinen päivä oli yhtä hässäkkää, haettiin Ruotsin sosiaaliturvatunnus, pankkitili, tapasin nopeasti uudet työkaverit ja päivän loputtua minut vietiin sijaisasuntoon. Asunto oli kolmio, joten tilaa riitti liiaksikin. Suomessa kun on tottunut 25 neliön yksiöihin, niin yhtäkkiä 70 neliötä tuntuu pelottavan suurelta.

Päätettiin yhden toisen uuden työntekijän kanssa muuttaa kaksioon, lähinnä taloudellisista syistä. Työkaverin nimi on Janne, joten isä oli jostain kumman syystä hieman epäilevä. Lohdutin isää sanomalla, että jos se yrittää jotain kummallista, niin se pitää sitten vaan piestä :) Jannessa on yksi ongelma. Se on jalkapallomiehiä. Voi olla, että siinä asiassa tulee vielä kriisejä.

Isä ja isovelji toi tavarat Suomesta tänne ja pääsin tekemään omaa kotia. Pienestä se on kiinni, oma sänky, omat matot, lakanat ja kahvikuppi, niin se on siinä. Oma sänkyä oli todella kova ikävä. Nyt nukkuukin paljon paremmin. Ostettiin toiselta työkaverilta sohvapöytä ja keittiön pöydän ja tuolit, halvalla lähti ja kätevämpi näin, ettei tarvinnut niitä Suomesta raahata. Kaksio olisi ilman niitä aika autio. Meitsi valtasi makuuhuoneen ja Janne majoittui olohuoneeseen.

Ljusdal on aika pieni kaupunki, vois verrata vaikka Someroon, jos joku tietää.. Täällä on pari isompaa ruokakauppaa, "kauppakeskus" jossa on pari vaateliikettä ja sisustusliike, sitten on kenkäkauppa ja merkillisen monta ravintolaa. Partureita on kanssa aika monta, vähä niin kuin Turussa kebabpaikkoja (miten ihmeessä ne kaikki kannattaa). Ruoka täällä on jonkun verran halvempaa kun Suomessa. Varsinkin näin maitoallergikkona on eläminen paljon halvempaa kuin Suomessa. Hämmäntävä asia tuli vastaan ensimmäisellä kauppareissulla, valitsin omenia pussiin ja aloin etsimään vaakaa. Joku viisi minuuttia etsin vaakaa ympäri kauppa ja sitten kysyin myyjältä, niin se sanoi, että punnitaan kassalla. Se on edelleen hieman hämmäntävää. Täältä löytyy Valion jogurtit, raejuustot, maidot ja mm. lauantaimakkaraa, joten sekin auttaa kotiutumisessa :)

Sitten itse työstä. Paikkani on teknisen tuen vaihteessa ja jos me ei pystytä asiakasta auttamaan, niin siirretään puhelu teknikoille. Joskus tulee vastaan kimurantteja ongelmia, joihin itsellä ei ole minkäänlaista vastausta, mutta yleensä ongelmat on aika helppoja. Asiakkaat kysyvät mm. miten saadaan alaviiva, miksi salasanaa kirjoittaessa salasanalaatikkoon tulee mustia palloja, miten kone sammutetaan, mistä löytyy laskin jne. Voin ihan rehellisesti sanoa, ettei tämä työ tule antamaan minulle kauhean paljon, joten voin taata, että olen ensi kaudella tujessa heti alusta mukana! Kaikki kunnia asiakaspalvelijoille, mutta tämä ei ole tehty kaikkia varten. Mutta homma kun homma menee vähän aikaa. Onneksi työkaverit on todella rentoja ja mukavia. He ottivat minut todella

hyvin vastaan ja kaikki on tosi avuliaita käytännön asioissa. Suurin osa tuntuu olevan Oulun seudulta ja siitä ylöspäin, olen koko porukan ainut turkulainen...

Täällä ei sitten ole jääkiekkjoukkuetta :( jääpallojoukkueita luonnollisesti kyllä löytyy... Gävle on lähin Elitserien kaupunki, sinne on noin kahden tunnin junamatka. Tutkin niiden otteluohjelmaa ja huomasin, että niiden kotipelit on suurimmaksi osaksi viikolla, joten ei toivoakaan et ehtisi.

Täällä on ollut aika kovat pakkaset (noin -20 joka päivä) ja paljon on lunta maassa. Lumitöitä nämä eivät osaa tehdä yhtään. Sanoinkin isälle, että voisko se tulla tänne traktorilla ja lumilingolla ja näyttää miten lumityöt tehdään oikein. Olen kerran nähnyt lumiauran, täällä ei myöskään hiekoiteta.

Tänne on ollut hurjan helppo sopeutua, mutta silti tuntuu, että jotain puuttuu. Perhettä, kavereita, telakan työkavereita ja teitä kaipaam aika paljon. Tuje on kuitenkin myös aika iso osaa elämää. Oli aika haastavaa tottua siihen, että ei ollutkaan enää otteluita, Tompan hauskoja vitsejä, Iskan kumarruksia, Rauskin kanssa kotimatkoja...

Oikein paljon terveisiä kaikille, pitäkää lippu korkealla ja toivotaan, että nähdään pian!

KUL

Ps. Ruotsalaiset nakit maistuvat kummalliselta